TERMO DE CONTRATO Nº 022/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: SILVÉRIO DE OLIVEIRA CHAVES
CNPJ:

OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Marechal Rondon, n. 600, Centro,
município de Pontes e Lacerda – MT.

VALOR CONTRATADO: R$ 14.889,48

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 14/05/2010 e término em 14/05/2011.